
  
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση διοργάνωσης από το ΚΠΕ Ιθάκης σεμιναρίου για εκπαιδευτικούς Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης, από τις 20 έως τις 22 Ιουνίου 2014» 

Σε απάντηση του υπ` αρ. πρωτ. 82413/27-05-2014/Γ7 εισερχομένου εγγράφου και  έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
2. Το Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
3. Το Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/23-06-2000), «Μεταβίβαση στις Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις 
αρμοδιοτήτων, τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση». 
4. Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα 
των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
5. Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών 
των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 
6. Την υπ’ αριθ. 119159/Γ7/08-11-2002 εγκύκλιο με θέμα «Έγκαιρη αποστολή αιτήσεων για 
εγκρίσεις μετακίνησης εκπαιδευτικών και ομάδων μαθητών». 
7. Την Πράξη: «Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία», 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», Άξονας Προτεραιότητας 7: 
«Ενίσχυση της δια βίου εκπαίδευσης ενηλίκων στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης» (ΑΠ1717/06-02-
2012 της ΕΥΔ), Άξονας Προτεραιότητας 8: «Ενίσχυση της δια βίου εκπαίδευσης ενηλίκων στις 
3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου» (ΑΠ1718/06-02-2012 της ΕΥΔ), Άξονας Προτεραιότητας 9: 
«Ενίσχυση της δια βίου εκπαίδευσης ενηλίκων στις  2 Περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου» 
(ΑΠ1719/06-02-2012 της ΕΥΔ). 

     8. Το υπ’ αριθ. 70/22-05-2014 (αριθ. πρωτ. Σ.Ε.Π.Ε.Δ. 2492/28-05-2014) έγγραφο του ΚΠΕ   
Ιθάκης. 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

Τη διοργάνωση από το ΚΠΕ Ιθάκης τριήμερου επιμορφωτικού σεμιναρίου για εκπαιδευτικούς 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Σύγχρονες διδακτικές προσεγγίσεις στο φυσικό και 
ανθρωπογενές περιβάλλον». Το σεμινάριο θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του ΚΠΕ, στο 
Βαθύ Ιθάκης, από 20 έως και 22 Ιουνίου 2014. 
Στο σεμινάριο διάρκειας 20 ωρών θα συμμετάσχουν 30 εκπαιδευτικοί (15 εκπ/κοί Α/θμιας και 15 
εκπ/κοί Β/θμιας) των σχολείων των νομών Κερκύρας, Ζακύνθου, Λευκάδας, Αχαΐας και Ηλείας και 
συγκεκριμένα: 
 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t05sde1@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αναστασία Ξυλόκοτα 
                           Θάλεια Σκανδάμη 
Τηλέφωνο: 210 344 3002 
FAX:             210 344 3013 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
----- 

   Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

-ΚΠΕ  ΙΘΑΚΗΣ 
-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

 
 
 
-- 

Μαρούσι, 10-06-2014 
Αρ.Πρωτ.: 90297/Γ7 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

ΠΡΟΣ: 

 

 

mailto:t05sde1@minedu.gov.gr


 Αχαΐα Ηλεία Κέρκυρα Ζάκυνθος  Λευκάδα 

Α/θμια 4 4 3 2 2 

Β/θμια 4 4 3 2 2 

.  
Σκοπός του σεμιναρίου είναι να εισαγάγει τόσο σε θεωρητικό όσο και σε πρακτικό επίπεδο τους 
εκπαιδευόμενους σε θέματα ανάδειξης του ανθρωπογενούς περιβάλλοντος μέσα από την εικονική 
αναπαράσταση εικονικών κτηρίων και συναφών εφαρμογών. Το πρακτικό μέρος συνίσταται σε 
πρώτο χρόνο στην εργαστηριακή εκπαίδευση και σε δεύτερο χρόνο στην εξάσκηση των 
εκπαιδευομένων στο “πεδίο” με στόχο την παρουσίαση ενός συνολικού αποτελέσματος. Επίσης, σε 
θεωρητικό επίπεδο παρουσιάζεται πώς η χρήση των νέων τεχνολογιών μπορεί να είναι δίκοπο 
μαχαίρι σε σχέση με τις επιπτώσεις στο φυσικό περιβάλλον. Παρουσιάζονται οι βασικές πτυχές των 
λεγομένων “Πράσινων Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών” και δίνονται κατευθύνσεις 
στους εκπαιδευόμενους για σχετικές δράσεις και ενημέρωση των μαθητών. 
 
Το Κέντρο θα καλύψει από το ΤΔΕ του Διαχειριστικού του φορέα: 
Α) τα έξοδα μετακίνησης και διαμονής των εισηγητών και των στελεχών εκπαίδευσης 
Β) τα έξοδα διαμονής των επιμορφουμένων εκπαιδευτικών (η διαμονή θα πραγματοποιηθεί στον 
ξενώνα του ΚΠΕ) 
Γ) τα έξοδα διατροφής όλων των συμμετεχόντων 
Δ) τα έξοδα μετακίνησης όλων των συμμετεχόντων από και προς τα πεδία  
Ε) τα έξοδα μπουφέ για όλους τους συμμετέχοντες καθώς και τα έξοδα για αναλώσιμα είδη, 
εκπαιδευτικό υλικό, αφίσες, προσκλήσεις. 
Τα έξοδα μετακίνησης των επιμορφουμένων εκπαιδευτικών θα βαρύνουν τους ίδιους τους 
συμμετέχοντες. 
Τα έξοδα μετακίνησης και διαμονής των μελών άλλων ΚΠΕ θα καλυφθούν από το ΤΔΕ ή τη 
Διαχειριστική Επιτροπή των αντίστοιχων ΚΠΕ. 
Αναλυτικά, τα έξοδα είναι τα εξής: 
 ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ  

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 60 ΑΤΟΜΩΝ 2000 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΕΣΜΕΝΩΝ  3000 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ  2000 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ  ΣΤΟ ΠΕΔΙΟ 100 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΩΝ 250 

ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 200 

ΣΥΝΟΛΟ 7550 

 
Συνημμένα (5 σελίδες): 
-Πρόγραμμα                                                                                                                 
-Συμμετέχοντες 
-Εισηγητές και μέλη 

                                                                                                                   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                                                                                                                                                        
 
                    
 
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΥΡΙΑΖΗΣ                                                                                                                              
 
 
Εσωτερική διανομή 
-Γραφείο Γενικού Γραμματέα        
-Δ/νση Σ.Ε.Π.Ε.Δ.,Τμήμα Β' Αγωγής Υγείας &  
Περιβαλλοντικής Αγωγής 
 
 

ΠΙΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Από τη Διεύθυνση Διοικητικού 

Τμήμα Πρωτοκόλλου & Διεκπεραίωσης 
 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ  

Παρασκευή 20 Ιουνίου 2014 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ  

16:00 17:00 Προσέλευση – Εγγραφές – Παραλαβή φακέλων 

17:00 17:30 Καλωσόρισμα- Χαιρετισμοί 

17:30 17:50 
«Αξιοποίηση των Τ.Π.Ε. στην Π.Ε. : Κριτήρια Αξιολόγησης Πηγών Διαδικτύου. Κακλαμάνης Θεόδωρος, Υπ. 

Σ.Δ. ΔΠΕ Λευκάδας 

17:50 18:10 
«Νέες Τεχνολογίες και Ανθρώπινα Δικαιώματα. Ο ψηφιακός ακτιβισμός στην υπηρεσία του 

περιβάλλοντος.» Πίτσου Χαρίκλεια, Υπ. ΣΔ ΔΠΕ Ηλείας  

18:10 18:40 «Εικονικός Κόσμος Ιστορικών Κτηρίων Ιονίων Νήσων», Κων/νος Οικονόμου, Επίκ.Καθηγητής 

18:40 19:00 Διάλειμμα - Καφές 

19:00 19:20 «Δημιουργώντας έναν Εικονικό Κόσμο», Κων/νος Γιαννάκης, Υποψ.Διδάκτορας 

19:20 19:40 
«Εκπαιδευτικές Εφαρμογές Τεχνητής Νοημοσύνης σε Εικονικούς Κόσμους», Κάτια-Λήδα Κερμανίδου, 

Λέκτορας 

19:40 20:00 «Αλλάζοντας τη μορφή μιας πόλης», Γεώργιος Τσουμάνης, Υποψ.Διδάκτορας 

20:00 20:20 «Στοχευμένη περιήγηση σε εικονικά κτήρια», Βασίλειος Κομιανός, Υποψ.Διδάκτορας 

20:20 20:45 
«Λησμονημένα κτήρια: το Ανάκτορο του Οδυσσέα και η Πόρτα Ρεάλε», Ευφροσύνη Αποστόλου – Μιχαήλ 

Ατσοπάρδης, Μεταπ.Φοιτητές 

20:45 21:05 «Ανάδειξη ζώσας μνήμης μέσω της προφορικής ιστορίας», Σοφία Χουδαλάκη, Μεταπτ.Φοιτήτρια 

21:05 21:25 Ερωτήσεις-Συζήτηση 

21:30  Δείπνο 

Σάββατο 21 Ιουνίου 2014 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ  

09:00 09:30 «Εισαγωγή στο Εργαστήριο», Αλέξανδρος Τσομπόλης, Μεταπτυχιακός Φοιτητής 

09:30 12:00 

«Χωρισμός σε Ομάδες-Εργαστήριο Δημιουργίας Εικονικών Κόσμων», Βασίλειος Κομιανός, Ελένη 

Μουστάκα, Γεώργιος Τσουμάνης, Κωνσταντίνος Γιαννάκης, Ευφροσύνη Αποστόλου, Αλέξανδρος 

Τσομπόλης, Μιχαήλ Ατσοπάρδης, Υποψήφιοι Διδάκτορες και Μεταπτυχιακοί Φοιτητές 

12:00 14:00 

«Εργασία στο Πεδίο», Βασίλειος Κομιανός, Ελένη Μουστάκα, Γεώργιος Τσουμάνης, Κωνσταντίνος 

Γιαννάκης, Ευφροσύνη Αποστόλου, Αλέξανδρος Τσομπόλης, Μιχαήλ Ατσοπάρδης, Υποψήφιοι 

Διδάκτορες και Μεταπτυχιακοί Φοιτητές 

14:00 17:00 Ξεκούραση 

17:00 17:20 
«Αξιοποίηση εργαλείων WEB 2.0 στη συνεργασία μαθητικών ομάδων», Πολυμέρης Γεράσιμος, Σχολ. 

Σύμβ. Πληροφορικής Ιονίων Νήσων 

17:20 17:35 
«Εισαγωγή στο PREZI, ένα διαφορετικό λογισμικό παρουσίασης περιβαλλοντικών προγραμάτων», 

Γοροζίδης Γεώργιος, Υπ.ΣΔ ΔΔΕ Ηλείας 



17:35 18:00 
«Ανοιχτοί χώροι αρχαιολογικού ενδιαφέροντος: Βασικές αρχές μιας μουσικοπαιδαγωγικής προσέγγισης 

και ο ρόλος της τεχνολογίας» Γκανάτσιου Παρασκευή, Υπ.ΣΔ ΔΔΕ Κέρκυρας 

18:00 18:30 «Παρουσίαση – Πράσινα Σχολεία» Καλογεράς Ανδρέας, Υπεύθυνος Σχ. Δρ. ΔΠΕ  Ν. Κέρκυρας 

18:30 18:55 
«Πράσινες Τεχνολογίες Πληροφορικής & Επικοινωνιών: Ευκαιρίες & Κίνδυνοι», Κων/νος Οικονόμου, 

Επίκ. Καθηγητής 

18:55 19:20 Διάλειμμα – Καφές 

19:20 19:45 

«Υποβρύχιο Δίκτυο Αισθητήρων Καταγραφής Ρύπανσης: “Πράσινες Τεχνολογίες σε Πράσινες 

Εφαρμογές”», Γεώργιος Κουφουδάκης, Μηχ.Δικτύων & Τηλεπικοινωνιών Ιονίου Πανεπιστημίου –  Υποψ. 

Διδάκτορας 

19:45 20:10 

«Επαναχρησιμοποίηση υπολογιστών σε δημόσιους φορείς: Η λογική του “σύννεφου” (cloud 

computing)», Ελένη Καββαδία, Προϊστ. Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών Ιονίου Πανεπιστημίου – 

Υποψ.Διδάκτορας 

20:10 20:25 «Παρουσίαση εκπαιδευτικού υλικού Πράσινων ΤΠΕ», Ελένη Μουστάκα, Μεταπτ.Φοιτήτρια 

20:25 20:40 
«Η προσέγγιση του ανθρωπογενούς περιβάλλοντος μέσω της 7

ης
 τέχνης», Πηνελόπη Αβούρη, Υπ. ΚΠΕ 

Λιθακιάς Ζακύνθου-Γαρδέλης Δημήτρης Αναπλ. Υπευθ. ΚΠΕ Λιθακιάς Ζακύνθου 

20:45  Θεατρικό Δρώμενο - Δείπνο 

Κυριακή 22 Ιουνίου 2014 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ  

09:00 11:00 Περιβαλλοντικό Μονοπάτι, ΠΟ του ΚΠΕ 

   11:00  12:00 Παρουσίαση Εργασιών Σεμιναρίου 

   12:00  13:00 Συζήτηση – Αξιολόγηση  

   13:00   Γεύμα 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1. Καραβασίλης Ιωάννης 
Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Ιονίων Νήσων 

3 4 

2. Μαρκάτος Δημήτρης Δ/ντης Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Κεφαλληνίας 2 3 

3. Μπαγιώκης Θεόδωρος Δ/ντης  Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Κεφαλληνίας 2 3 

4. 
Βασιλάτου 
Κωνσταντίνα 

Προϊσταμένη Εκπ/κών Θεμάτων  Α/θμιας 
Εκπ/σης Ν. Κεφαλληνίας 

2 3 

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ  

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΑΜ
ΟΝΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1 Καλογεράς Ανδρέας Υπεύθυνος Σχ. Δρ. ΔΠΕ  Ν. Κερκύρας 3 4 

2 Γκανάτσιου Παρασκευή Υπεύθυνη Σχ. Δρ. ΔΔΕ  Ν. Κερκύρας 3 4 

3 Γοροζίδης Γεώργιος Υπεύθυνος Σχ. Δρ. ΔΔΕ  Ν. Ηλείας 3 4 

4 Πίτσου Χαρίκλεια Υπεύθυνη Σχ. Δρ. ΔΠΕ  Ν. Ηλείας 3 4 

5 Κακλαμάνης Θωμάς Υπεύθυνος Σχ. Δρ. ΔΠΕ  Ν. Λευκάδας 3 4 

6 Πολυμέρης Γεράσιμος Σχ. Σύμβουλος Πληροφορικής Ιονίων Νήσων 3 4 

7 Κωνσταντίνος Οικονόμου 
Επικ. Καθηγητής Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

8 
Κάτια-Λήδα Γερμανού 

Κερμανίδου  

Λέκτορας Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

9 Ελένη Καββαδία 
Προϊστ. Δικτύων & Τηλεπικοινωνιών Ιονίου 

Πανεπιστημίου – Υποψ. Διδάκτορας 
3 4 

10 Γιώργος Κουφουδάκης 
Μηχ. Δικτύων & Τηλεπικοινωνιών Ιονίου 

Πανεπιστημίου – Υποψ. Διδάκτορας 
3 4 

11 Βασίλειος Κομνηνός 
Υποψ. Διδάκτορας Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

12 Γεώργιος Τσουμάνης 
Υποψ. Διδάκτορας Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

13 Κωνσταντίνος Γιαννάκης 
Υποψ. Διδάκτορας Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

14 Σοφία Χουλαδάκη 
Μεταπτ. Φοιτ. Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

15 Ελένη Μουστάκα 
Μεταπτ. Φοιτ. Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

16 Ευφροσύνη Αποστόλου 
Μεταπτ. Φοιτ. Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

17 Μιχαήλ Ατσοπάρδης 
Μεταπτ. Φοιτ.Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 

18 Αλέξανδρος Τσομπόλης 
Μεταπτ. Φοιτ.Τμ. Πληροφορικής Ιονίου 

Πανεπιστημίου 
3 4 



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΛΩΝ ΑΛΛΩΝ ΚΠΕ  

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1 Καλογερής Σταύρος Υπεύθυνος ΚΠΕ Σφακιωτών Λευκάδας 3 4 

2 Αβούρη Πηνελόπη Υπευθ. ΚΠΕ Λιθακιάς Ζακύνθου 3 4 

3 Γαρδέλης Δημήτρης Αναπλ. Υπευθ. ΚΠΕ Λιθακιάς Ζακύνθου 3 4 

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΩΝ 

 Α/ΘΜΙΑΣ 

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΕΙΔ. 
 ΔΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1. Ζωχιού Δήμητρα - Έλλη ΠΕ70 Κέρκυρας 3 4 

2. Κοτινάς Σταμάτης ΠΕ70 Κέρκυρας 3 4 

3. Σακκά Αικατερίνη ΠΕ70 Κέρκυρας 3 4 

4. Σερενίδου Χρυσή ΠΕ05 Λευκάδας 3 4 

5. Πετούση Κωνσταντίνα ΠΕ70 Λευκάδας 3 4 

6. Ρούσσου Αντιγόνη ΠΕ70 Ζακύνθου 3 4 

7. Κόντζαλη Άννα ΠΕ60 Ζακύνθου 3 4 

8. Μπάστα Θεοδώρα ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

9. Καράμπελα Αργυρή ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

10. Δόξα – Λαμπρινοπούλου Ειρήνη ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

11. Ψυχογιού Ευφημία ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

12. Εμπλιούκ Αχμέτ ΠΕ70 Αχαΐας 3 4 

13. Πεσματζόγλου Ευανθία ΠΕ70 Αχαΐας 3 4 

14. Κυριαζοπούλου Νικολίτσα ΠΕ60 Αχαΐας 3 4 

15. Μισιρλή Αναστασία ΠΕ60 Αχαΐας 3 4 

Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΕΙΔ. ΔΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1 Απέργης Νικόλαος ΠΕ04 Κέρκυρας 3 4 

2 Τάτση Αικατερίνη ΠΕ04 Κέρκυρας 3 4 

3 Σταματοπούλου Αθηνά ΠΕ19 Κέρκυρας 3 4 

4 Σοφιανός Κωνσταντίνος ΠΕ19 Λευκάδας 3 4 

5 Φραγκούλης Ιωάννης ΠΕ02 Λευκάδας 3 4 

6 Μαραντίδου Ανατολή ΠΕ14 Ζακύνθου 3 4 

7 Πλώττας Νικόλαος ΠΕ04 Ηλείας 3 4 

8 Ντάη Ανδρομάχη  ΠΕ02 Ηλείας 3 4 

9 Καραγιάννης Θεόδωρος ΠΕ19 Ηλείας 3 4 

10 Τζίγκουρα Στέλλα  ΠΕ03 Ηλείας 3 4 

11 Κανελλάκη Άννα ΠΕ01 Αχαΐας 3 4 

12 Παναγοπούλου Δέσποινα  ΠΕ09 Αχαΐας 3 4 

13 Βανταράκη Μαρία ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

14 Μπούτσικας Βασίλειος ΠΕ19 Αχαΐας 3 4 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ 
5Α. Α/ΘΜΙΑΣ 

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΕΙΔ. ΔΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1 Περούλη Διονυσία ΠΕ06 Κέρκυρας 3 4 

2 Τόρης Κωνσταντίνος ΠΕ70 Λευκάδας 3 4 

3 Καψάλη Θέκλα ΠΕ70 Λευκάδας 3 4 

4 Παναγιωτακοπούλου Ιωάννα ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

5 Κυπριώτης Διονύσιος ΠΕ70 Ηλείας 3 4 



6 Καραμαλίκη Μαρία ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

7 Βασιλοπούλου Κυριακή ΠΕ70 Ηλείας 3 4 

8 Τσίρμπα Χρυσούλα ΠΕ60 Ηλείας 3 4 

 
5Β. Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΕΙΔ. 
ΔΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 

1 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος ΠΕ11 Κέρκυρας 3 4 

2 Καρατζιά Νίκη ΠΕ02 Κέρκυρας 3 4 

3 Παγκράτη Άννα ΠΕ11 Κέρκυρας 3 4 

4 Βολιώτης Δημήτριος ΠΕ14 Λευκάδας 3 4 

5 Μάντζιου Βασιλική ΠΕ09 Λευκάδας 3 4 

6 Γρίβα Ελευθερία ΠΕ02 Λευκάδας 3 4 

7 Μιχαλίτση Μαρία ΠΕ17 Λευκάδας 3 4 

8 Ρηγοπούλου Ευγενία ΠΕ09 Λευκάδας 3 4 

9 Πετροπούλου Γεωργία ΠΕ04 Ηλείας 3 4 

10 Παππά Ευγενία ΠΕ06 Ηλείας 3 4 

11 Κανακίδη Μαρία ΠΕ04 Αχαΐας 3 4 

12 Ψάχος Γεώργιος ΠΕ04 Αχαΐας 3 4 

13 Κτενά Χριστίνα ΠΕ15 Αχαΐας 3 4 

14 Αμαριώτης Βασίλειος ΠΕ04 Αχαΐας 3 4 

15 Αλευρίτου Αγγελική ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

16 Κώσταλος Νικόλαος ΠΕ01 Αχαΐας 3 4 

17 Πολύζου Δέσποινα ΠΕ09 Αχαΐας 3 4 

18 Λιβάνου Σοφία ΠΕ18 Αχαΐας 3 4 

19 Γρουμπός Βαγγέλης ΠΕ03 Αχαΐας 3 4 

20 Λογοθέτη Φωτεινή ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

21 Τσουρέκης Σπύρος ΠΕ17 Αχαΐας 3 4 

22 Χρόνης Παναγιώτης ΠΕ20 Αχαΐας 3 4 

23 Φιλοσόφου Μαρία ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

24 Αθανασόπουλος Άγγελος ΠΕ10 Αχαΐας 3 4 

25 Σπηλιόπουλος Γεώργιος ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

26 Τρίγκα Μαρία ‘ΠΕ15 Αχαΐας 3 4 

27 Ευσταθοπούλου Παγώνα Νίκη ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

28 Χάιδας Αλέξανδρος ΠΕ02 Αχαΐας 3 4 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΛΩΝ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

 ΟΝΟΜ/ΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

Η 

1 ΧΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΙΘΑΚΗΣ - - 

2 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝ. ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΚΠΕ ΙΘΑΚΗΣ - - 

3 
ΜΟΛΦΕΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΙΘΑΚΗΣ - - 

4 ΜΕΝΕΓΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΙΘΑΚΗΣ - - 

5 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΙΘΑΚΗΣ - - 

6 
Παπαϊωάννου 
Αφροδίτη  

Υπάλληλος Περιφερειακής 
Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

3 4 

 


		2014-06-12T15:58:39+0300




